

Klaasid

Meie toodetes kasutusel olevates klaaspakettides on 2 või 3 klaasi hermeetiliselt ühendatud vaheliistuga, mis on tavaliselt alumiiniumist. Hermeetiliseks muudab klaaspaketi butüülmass, mis asub vaheliistu peal klaaspaketi servades. Klaaspaketi sees on tavaliselt õhk või argoon-gaas (mis annab klaaspaketile soojapidavust juurde).

CHR-vaheliist

Kui standardis on klaaspaketis kasutatud alumiinium-vaheliistu, siis lisavõimalusena on võimalik kasutada CHR-chromatec sooja plastik vaheliistu. CHR-vaheliist on oluliselt halvema soojusjuhtivusega, kui alumiinium-vaheliist, tänu sellele ei pääse toasoojus talvel toast välja, ega külm väljast läbi vaheliistu sisse ning aknad on soojemad ja ökonoomsemad. Kuna CHR-vaheliist vähendab soojakadu klaaspaketi servadest, siis takistab see ka külmasilla teket, mis hoiab ära kondensaadi tekkimise võimaluse akendel.

CHR-vaheliist on parimate omadustega sooja serva vaheliist, mis tagab energiatõhususe, mugavama sisekliima ja kaunima välimusega aknad. CHR-vaheliistuga tõstate oma akna väärtust ja vähendate küttekulusid.

Turvaklaas

Turvaklaas on töödeldud klaas, mis on tavaklaasist sitkem, tugevam ja purunemiskindlam. Meie pakume oma toodetele standardvalikus turvaklaasina karastatud klaasi. Karastatud klaas saadakse kuumutades see kõrge temperatuurini ning siis kiirelt maha jahutades, selle tulemusena muutub klaas 4-5 korda tugevamaks, kui tavaline klaas, lisaks tõstab see oluliselt ka vastupidavust. Kui karastatud klaas peaks mingil põhjusel piisava surve all purunema, siis ei teki ohtlikke teravaid ohtlikke klaasikilde, vaid tekib ohutu mitteterav klaasipuru. Lisaks on karastatud klaasi temperatuuritaluvus tavalisest klaasist oluliselt kõrgem.

Päikesekaitseklaas

SN70S (SunGuard) päikesekaitseklaas aitab ära hoida ruumi liigse ülekuumenemise. SN70S klaasi päikesefaktori (g) väärtus on 0,36, mis tähistab klaasi läbiva soojuse hulka. Mida madalam on g-väärtus, seda tõhusam on kaitse päikeseenergia ruumi sisenemise vastu. Antud klaas on kerge sinaka tooniga, tagades võimalikult naturaalse väljanägemise.

Dekoratiivklaas ehk musterklaas

Standardina on meie toodetele paigaldatud klaaspakett, kus on seespool ja väljaspool tavaline kirkas klaas. Soovi korral saate valida sisemiseks klaasiks dekoratiivklaasi ehk musterklaasi. Dekoratiivklaasil on reljeefne ornament ühel küljel, selliseid klaase kasutatakse peamiselt privaatsuse tarbeks või ka lihtsalt disainielemendina.

Dekoratiivklaaside valikus on:

- RAAKA kirkas dekoratiivklaas (Diamante)
- SATIIN dekoratiivklaas



RAAKA kirkas dekoratiivklaas (Diamante)



SATIIN dekoratiivklaas